Quinta post Scolastice: donderdag 12-02-1394.

BP 1180 p 008v 01 do 04-09-1393.

et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XII librarum et X solidorum monete exinde solvendis. Testes Dordrecht et Aggere datum [quinta] post Egidii.

BP 1180 p 008v 02 do 04-09-1393.

Vervolgens beloofde voornoemde Nijcholaus der Kijnder aan de verkopers, tbv Johannes zvw Petrus Plaetmaker, dat, ingeval voornoemde Johannes zvw voornoemde Petrus naar het vaderland en Den Bosch zou terugkeren, 1/3 deel van voornoemd huis en erf aan voornoemde Johannes over te dragen. De brief overhandigen aan voornoemde Paulus.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constituti igitur coram scabinis infrascriptis dictus Nijcholaus de' der (dg: s) Kijnder promisit super omnia dictis venditoribus ad opus Johannis filii quondam Petri Plaetmaker quod si contingat eundem Johannem filium quondam Petri predicti ad patriam et in Busco redire et venire quod extunc dictus Nijcholaus unam terciam partem dicte domus et aree supportabit et firmabit coram scabinis in Busco Johanni predicto. Testes datum supra. Traditur dicto Paulo.

BP 1180 p 008v 03 do 04-09-1393.

Henricus van Uden zv Theodericus van Uden, Theodericus Yudaes en Hubertus Valken soen beloofden aan Ghiselmarius van Vlimen 25 1/3 nieuwe Gelderse

gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Henricus de Uden filius (dg: quond) Theoderici de Uden Theodericus Yudaes et Hubertus Valken soen promiserunt Ghiselmaro de Vlimer (dg: XXIIII) #XXV# novos Ghelres gulden et terciam partem unius novi Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 008v 04 do 04-09-1393.

Ghiselbertus zvw Lambertus van Brakel verkocht aan Henricus gnd Colen bakker zvw Henricus Colen soen zvw Hubertus een b-erfcijns van 1 Hollandse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een erfgoed gnd een weide, 5 hont groot, in Lithoijen, ter plaatse gnd Boterweide, tussen Gerardus gnd Jans soen van Tefelen enerzijds en Johannes van den Dike zvw Gerardus van den Dike anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht¹¹ door Walterus gnd Volpens soen van Loet.

Ghiselbertus filius quondam Lamberti de Brakel hereditarium censum unius floreni aurei dicti communiter gulden monete Hollandie sue valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex quadam hereditate dicta communiter een weijde quinque hont terre continente sita in parochia de Lijttoijen ad locum dictum Boeterweijde inter hereditatem Gerardi dicti Jans soen de Tefelen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Dike filii quondam Gerardi van den Dike ex alio venditum sibi a Waltero dicto Volpens soen de Loet prout in litteris hereditarie vendidit Henrico dicto Colen #pistori# filio quondam Henrici Colen #filii quondam Huberti# soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 008v 05 do 04-09-1393.

Gerardus Wambusticker beloofde aan Andreas Weijhaze, tbv Arnoldus Storijman, 64 Hollandse gulden of de waarde binnen een jaar te betalen.

Gerardus Wambusticker promisit Andreas' Weijhaze ad opus Arnoldi Storijman (dg: LXXI) sexaginta quatuor Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a data presentium ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 008v 06 do 04-09-1393.

Johannes Franken soen van Gheldert schoenmaker gaf uit aan Jacobus zvw Henricus van der Molen (1) de helft in een kamp gnd die Bogaard, in Geldrop, ter plaatse gnd Braakhuizen, beiderzijds tussen hr Henricus investiet van Geldrop, (2) een stuk heideland, in Geldrop, ter plaatse gnd Braakhuizen, tussen voornoemde hr Henricus enerzijds en Gertrudis dvw Egidius van Braechusen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 penning cijns en thans voor een n-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Geldrop, met Lichtmis in Geldorp te leveren, voor het eerst over 2 jaar (wo 02-02-1396). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Jacobus tot onderpand (3) de andere helft in voornoemd kamp. Beide brieven overhandigen aan voornoemde Johannes Francken soen.

Solvit extraneus.

Johannes (dg: d) Franken soen de Gheldert' sutor (dg: peciam terre) #medietatem ad se spectantem in quodam campo dicto die Boegart# sito in parochia de Gheldorp in loco dicto Braechusen inter hereditatem domini Henrici investiti de Gheldorp ex utroque latere coadiacentem (dg: et de) atque peciam terre mericalis sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti domini Henrici ex uno et inter hereditatem Gertrudis filie quondam Egidii de Braechusen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Jacobo filio quondam Henrici van der Molen ab eodem (dg: po) hereditarie possidendam pro II denariis census et pro

¹¹ Zie ← BP 1179 p 120v 07 do 11-01-1392, verkoop van de cijns.

hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure de Gheldorp danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvenda et in Gheldorp tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicte census' paccionis dictus Jacobus reliquam medietatem ad se spectantem in dicto campo ut dicebat primodicto Johanni pro solucione dicti #census et# paccionis ad pignus imposuit. Testes datum supra. Tradentur (dg: littera) ambe littere dicto Johanni Francken soen.

BP 1180 p 008v 07 do 04-09-1393.